
Uchwała Nr 1563 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26.11.2019 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 185/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

17.01.2019 r. zmienionej Uchwałą Nr 416/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

06.03.2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/19 dla 

Działania 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb 

rynku pracy, Poddziałania 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy, 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014–

2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn.zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1 oraz art. 

41 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2018 r., poz. 1431, z późn. 

zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W regulaminie konkursu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 416/2019 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 06.03.2019 r., wprowadza się następujące zmiany:  

I. W pkt. 1.1.3 

 

Zapis: 

Wskaźniki produktu 
Jednostka 

miary 

Wartość wskaźnika planowana do 

osiągnięcia w ramach alokacji dostępnej 

dla Poddziałania 8.3.1 

Liczba nauczycieli kształcenia 

zawodowego oraz instruktorów 

praktycznej nauki zawodu objętych 

wsparciem w programie 

osoby 45 

Liczba uczniów szkół  

i placówek kształcenia zawodowego 

uczestniczących w stażach i praktykach  

u pracodawcy 

osoby 2326 

Liczba szkół i placówek kształcenia 

zawodowego doposażonych w 

programie w sprzęt i materiały 

dydaktyczne niezbędne do realizacji 

kształcenia zawodowego 

sztuki 25 

Liczba podmiotów realizujących 

zadania centrum kształcenia 

zawodowego i ustawicznego objętych 

wsparciem w programie 

sztuki 11 

Liczba uczniów objętych wsparciem w 

zakresie rozwijania kompetencji 

kluczowych lub umiejętności 

uniwersalnych w programie 

osoby 751 

 

 

 

 

 

Zastępuje się: 



Wskaźniki produktu 
Jednostka 

miary 

Wartość wskaźnika planowana do 

osiągnięcia w ramach alokacji dostępnej 

dla Poddziałania 8.3.1 

Liczba nauczycieli kształcenia 

zawodowego oraz instruktorów 

praktycznej nauki zawodu objętych 

wsparciem w programie 

osoby 66 

Liczba uczniów szkół  

i placówek kształcenia zawodowego 

uczestniczących w stażach i praktykach  

u pracodawcy 

osoby 3 282 

Liczba szkół i placówek kształcenia 

zawodowego doposażonych w 

programie w sprzęt i materiały 

dydaktyczne niezbędne do realizacji 

kształcenia zawodowego 

sztuki 36 

Liczba podmiotów realizujących 

zadania centrum kształcenia 

zawodowego i ustawicznego objętych 

wsparciem w programie 

sztuki 12 

Liczba uczniów objętych wsparciem w 

zakresie rozwijania kompetencji 

kluczowych lub umiejętności 

uniwersalnych w programie 

osoby 1 038 

 

 

II. W pkt. 2.2 Kwota środków przeznaczona na dofinansowanie projektów 

Zapis: 

 

Ogółem (EFS+BP):                  27 560 117,00 PLN 

W tym wsparcie finansowe EFS:                26 029 000,00 PLN 

W tym krajowe wsparcie finansowe z budżetu państwa:    1 531 117,00  PLN 

 

Zastępuję się:  

Ogółem (EFS+BP):                 36 585 275 ,00 PLN 

W tym wsparcie finansowe EFS:                34 552 760,00 PLN 

W tym krajowe wsparcie finansowe z budżetu państwa:   2 032 515,00  PLN 

 

Pozostałe zapisy w regulaminie oraz załącznikach do regulaminu konkursu nie ulegają zmianie.  

 

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity regulaminu konkursu Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/19, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 1563 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26.11.2019 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 185/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

17.01.2019 r. zmienionej Uchwałą Nr 416/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

06.03.2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/19 dla 

Działania 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb 

rynku pracy, Poddziałania 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy, 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014–

2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014–2020 Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014–2020 (WRPO 2014+) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Następnie zgodnie z art. 41 ust. 1 wyżej wymienionej ustawy Instytucja Zarządzająca 

przeprowadza konkurs na podstawie określonego przez siebie regulaminu. Realizacja konkursu  

Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/19 odbywa się na podstawie regulaminu konkursu przyjętego 

Uchwałą Nr 185/2019 z dnia 17.01.2019 r., zmienionego Uchwałą Nr 416/2019 z dnia 06.03.2019 r.  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Zgodnie z art. 41 ust. 3 ww. ustawy Instytucja Zarządzająca może dokonać zmian w regulaminie 

innych niż skutkujące nierównym traktowaniem beneficjentów.  

W związku z tym, iż na konkurs Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/19 ogłoszony w ramach 

Działania 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku 

pracy, Poddziałania 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy wpłynęło dużo dobrych 

jakościowo oraz spełniających kryteria wyboru projektów wniosków o dofinansowanie Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego podjął decyzję o zmianie zapisów w pkt. 2.2 regulaminu konkursu 

dotyczących zwiększenia kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów. Zmiana ta ma przyczynić 

się do szybszego osiągniecia wskaźników zaplanowanych do realizacji w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego. Powyższa zmiana wpłynęła również na zmianę wartości 

wskaźników produktu wskazanych w pkt 1.1.3 regulaminu konkursu.  

Zmiana regulaminu konkursu obowiązywać będzie od dnia 27 listopada 2019 roku. Zmiana nie 

skutkuje nierównym traktowaniem Wnioskodawców. Aktualny regulamin konkursu zamieszczony 

zostanie na stronie internetowej Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014–

2020 (www.wrpo.wielkopolskie.pl) oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.pl. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione.  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 


